
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Стригуновская средняя общеобразовательная школа» 

 

Выписка из приказа 

с. Стригуны 

 

«04» февраля 2025 г.                  № 15 

 

О проведении  Чемпионата по подтягиванию  

на перекладине  в 2025 г 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Борисовского района от  «29» января 2025 года                                                                

№ 64 «Об участии в Онлайн - Чемпионате  Борисовского района по 

подтягиванию на перекладине  в 2025 г.» и положению о проведении 

Онлайн-Чемпионата Борисовского района по подтягиванию на перекладине в 

2025г., в соответствии с реализацией мероприятий по развитию общего 

образования, выявлению и поддержке одаренных детей, в целях повышения 

мотивации детей и молодежи к ведению здорового образа жизни, развития 

массовой физической культуры и спорта, привлечения школьников к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом приказываю: 

приказываю: 

1. Провести соревнования в период с 04 февраля 2025 г. по 31марта 

2025 г. на спортивном снаряде для подтягиваний среди юношей следующих 

возрастных категорий:  6 – 7 лет, 8 – 9 лет, 10 – 11 лет, 12 – 13 лет, 14 – 15 

лет, 16 – 17 лет. Ответственные: учителя физической культуры.  

2. Победители и призеры соревнований в своих возрастных 

категориях награждаются спортивными грамотами.  

3. Победители в своих возрастных категориях участвуют в Онлайн - 

Чемпионата Борисовского района  по подтягиванию на перекладине  2025 г. 

4. Итоги школьного тура соревнований ответственному за ведение 

сайта Чавыкиной Л.В. разместить на официальном сайте ОУ в разделе 

«Школьный спортивный клуб». 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель директора 

МБОУ «Стригуновская СОШ»                          О.Г. Логвиненко 

 

 


